



poloha	Díl ..	Popis	Množství	Cena bez DPH	Cena v. DPH	Mna
0010	DGKG460822	Samoezný šroub DIN7500 M 5x12 - nelze objednat	10	1,18	1,40	EUR
0020	DGKG402603	Víko klikové skín 235,0 x 175,0	1	39,60	47,12	EUR
0030	DGKG007028	Silenblok 36,5 x 12,0 x 27,5 x Di12,0	4	7,70	9,16	EUR
0040	xxx	Již není k dispozici		0,00	0,00	
0050	DGKG400218	Kulikové ložisko 6206-C 30,0x62,0x16,0	1	39,40	46,89	EUR
0060	DGKG400042	Tsnící kroužek hídele A30x50x8	1	12,70	15,11	EUR
0070	DGKG400651	Víko ložiska vped BK14 / BK114 / BK119	1	61,40	73,07	EUR
0080	DGKG720104	Šroub se šestihrannou hlavou DIN 933 M 8x 25 8.8	4	1,60	1,90	EUR
0090	DGKG460914	Ventilátor	1	177,50	211,23	EUR
0100	DGKG400103	Krycí podložka 9,0 x 36,0 x 4,0	1	3,00	3,57	EUR
0110	DGKG720104	Šroub se šestihrannou hlavou DIN 933 M 8x 25 8.8	1	1,60	1,90	EUR
0120	DGKG400052	Uzavírací šroub 4knt SW10 R 1/4"	1	3,50	4,17	EUR
0130	DGKG400645	Sklo olejoznaku G 3/4a s tsnní	1	8,10	9,64	EUR
0140	DGKG490028	Samoezný šroub DIN7500 M 6x 20 6knt-Kopf St-verz.	4	3,50	4,17	EUR
0150	DGKG400646	Víko klikové skín za Da 90,5 x 11,5	1	12,70	15,11	EUR
0160	DGKG406511	Plnicí zátka oleje L 52,5	1	5,00	5,95	EUR
0170	DGKG400222	Kulikové ložisko 6205 25,0x52,0x15,0	1	19,00	22,61	EUR
0180	DGKG460861	Šroub s válcovou hlavou DIN 912 M8 x 25 8.8	6	1,30	1,55	EUR
0190	DGKG460915	Klikový hídel BK119	1	199,60	237,52	EUR
0200	DGKG400143	Kotouová pružina DIN6888 6x9x21,63 - nelze objednat	1	0,00		EUR
0220	xxx	Již není k dispozici	2	0,00	0,00	
0221	DGKG461094	Šroub s válcovou hlavou DIN 912 M 8x 40 8.8	4	1,60	1,90	EUR
0250	xxx	Již není k dispozici	4	0,00	0,00	

poloha	Díl ..	Popis	Množst ví	Cena bez DPH	Cena v. DPH	Mna
0260	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0270	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0300	DGKG400492	Pístní kroužek souprava ND BK16 / BK119	1	75,80	90,20	EUR
0310	DGKG400522	Píst ND kpl. BK16 / BK119	1	228,00	271,32	EUR
0320	DGKG460916	Válec	1	330,00	392,70	EUR
0330	DGKG402610	Ventilová deska kpl. 235,0 x 145,0 3-tlg	1	154,70	184,09	EUR
0340	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0350	DGKG460890	Vložka sacího filtru 65 x 50 x127	1	45,60	54,26	EUR
0360	DGKG490028	Samoezný šroub DIN7500 M 6x 20 6knt-Kopf St-verz.	2	3,50	4,17	EUR
0370	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0380	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0390	DGKG461054	Pojistný ventil SV 16,5bar G1/4a	1	19,00	22,61	EUR
0400	DGKG460905	Samoezný šroub DIN7500 M 8x 25 Tap-Tite s hlava válce	5	3,80	4,52	EUR
0410	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0420	DGKG460918	Hlava válce 1x1/4"i 240,0x155,0x65,0	1	137,10	163,15	EUR
0430	DGKG461572	Pojistný ventil G1/4a 6bar	1	10,90	12,97	EUR
0440	DGKG406512	Šroub se šestihrannou hlavou DIN 933 M10x 75 verz. 8.8 - nelze objednat	6	2,80	3,33	EUR
0450	DGKG460919	Kryt ventilátoru plastové erné	1	18,10	21,54	EUR
0460	DGKG460907	Závsný tmen AHB-G460907	1	6,10	7,26	EUR
0470	DGKG490028	Samoezný šroub DIN7500 M 6x 20 6knt-Kopf St-verz.	2	3,50	4,17	EUR
0480	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0490	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0500	DGKG461024	Uzavírací ozubený šroub W-0274 M 6 x 16 8.8 žlutá pozinkovaná	4	1,90	2,26	EUR

DGKG010358 - Kompresorový agregát KOA-BK 119

Oct 14, 2022

poloha	Díl ..	Popis	Množst ví	Cena bez DPH	Cena v. DPH	Mna
0520	DGKG400830	Plechový šroub s okovitou hlavou DIN7981 4,2x 13 - nelze objednat	1	1,30	1,55	EUR
0530	DGKG404410	Plechový šroub s okovitou hlavou DIN7981 4,2x 25 - nelze objednat	1	1,30	1,55	EUR
0540	xxx	Již není k dispozici	1	0,00	0,00	
0550	DGKG720149	Plechový šroub s okovitou hlavou DIN7981 4,2x32	2	1,30	1,55	EUR
1500	DGKG460920	Tsnící sada BK 119	1	71,70	85,32	EUR
1510	DGKG462840	Opraváská sada Ojnice / Píst BK119	1	310,90	369,97	EUR
1520	DGKG462841	Upnutí kompl. s vzduchový filtr	1	67,50	80,33	EUR
1530	DGKG462842	Opraváská sada pístní kroužek ND + HD BK119	1	146,00	173,74	EUR
1540	DGKG462843	Dochlazova kompl. 1x3/4" 1x1/4" s SV 16,5b	1	80,50	95,80	EUR
1550	DGKG462844	Opraváská sada mezichladi 180,0x140,0x50,0	1	93,70	111,50	EUR